Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO DE CONSIGNAÇÃO № 017/2022 - SEPLAG/MT

CONSIGNANTE: ESTADO DE MATO GROSSO, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO.

CONSIGNATÁRIA: ARBM - ASSOCIAÇÃO RECREATIVA DOS BOMBEIROS MILITARES DO ESTADO DE MATO GROSSO.

OBJETO: Autorização de consignações em folha de pagamento em favor da ARBM - ASSOCIAÇÃO RECREATIVA DOS BOMBEIROS MILITARES DO ESTADO DE MATO GROSSO, inscrita no CNPJ sob o nº 07.865.250/0001-33, para consignação de mensalidades instituídas para o seu custeio e quitação de convênios disponibilizados a seus associados para aquisição de bens e serviços, obedecendo ao teor do Decreto nº 691 de 12 de setembro de 2016, suas alterações posteriores e demais dispositivos legais atinentes à matéria.

VIGÊNCIA: 31/03/2022 a 30/03/2023

BASILIO BEZERRA GUIMARÃES DOS SANTOS

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

CONSIGNANTE

ELIZEU DE LARA HURTADO FILHO

Presidente

CONSIGNATÁRIA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5bcbd56b

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar